ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÂM THAO

Số:          /UBND-VHTT
V/v tham gia các khóa bồi dưỡng

chuyển đổi số trên nền tảng MOOCs

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lâm Thao, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1275/STTTT-CNTT ngày 28/12/2023 của Sở Thông tin
và Truyền thông tỉnh về triển khai các khóa bồi dưỡng về chuyển đổi số trên nền tảng
MOOCs. Để việc tham gia đầy đủ và đảm bảo chất lượng theo kế hoạch của tỉnh, Chủ
tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện; Chủ
tịch UBND các xã, thị trấn:

- Cử cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị, địa phương mình tham
gia các khóa bồi dưỡng chuyển đổi số  từ ngày 01/01/2024 đến hết ngày 30/6/2024
trên nền tảng MOOCs tại địa chỉ: https://chuyendoiso.mobiedu.vn. (Theo danh sách
phụ lục 1 gửi kèm).

- Chủ động rà soát các khóa bồi dưỡng (theo phụ lục 2 gửi kèm), đôn đốc cán
bộ, công chức, viên chức thuộc đơn vị quản lý đảm bảo thời gian học, kết quả thi
theo yêu cầu (học viên phải hoàn thành các khóa học và thực hiện kiểm tra cuối
khóa trên nền tảng MOOCs để đủ điều kiện cấp giấy chứng nhận trên nền tảng học
trực tuyến).

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện: phối hợp với Phòng Công nghệ
thông tin- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Thọ theo dõi, đôn đốc các học viên
tham gia đầy đủ trong quá trình tổ chức các khóa tập bồi dưỡng và báo cáo UBND
huyện sau khi kết thúc khóa học.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn và các cá nhân có tên trong
danh sách tham gia khóa bồi dưỡng nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh (b/c);
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP HĐND&UBND huyện;
- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đức Sáu

https://chuyendoiso.mobiedu.vn/

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:52:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Đức Sáu<saund@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:25:13+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:25:19+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:25:24+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!